

HELLMANN'S BARBECUE SAUCE 250 ml - Ingredienti: aceto, zucchero, aceto di vino bianco, concentrato di estratto di lievito, sale, paprika, aglio, cipolla, Worcestershire sauce, sciroppo di glucosio, aceto di malto d'orzo, zucchero, sale, aromi, estratto di cipolla, **ACCIUGHI**, succo concentrato di limone, spezie, erbe aromatiche, aglio in polvere, aroma di affumicatura, farina di SENAPE, cipolla affumicata in polvere, conservante (acido sorbico), addensante (gomma di xanthan), aromi. **Allergeni: ZUCCHERO, ACCIUGHI**. **Valori nutrizionali per 100 g:** Energia 105 kcal, 438 kJ. **Proteine** 0,7 g. **Grassi** 0,1 g. **Carboidrati** 30,0 g. di cui zuccheri 26 g. **Proteine** 0,1 g. **Gli** 0,1 g. **Conservazione:** conservare in luogo fresco e asciutto. **Preparazione:** conservare in frigorifero. **Consigli di consumo:** **netto: 250 ml.**

HELLMANN'S BARBECUE SAUCE 250 ml - Ingredienti: aceto, zucchero, aceto di vino bianco, concentrato di estratto di lievito, sale, paprika, aglio, cipolla, Worcestershire sauce, sciroppo di glucosio, aceto di malto d'orzo, zucchero, sale, aromi, estratto di cipolla, **ACCIUGHI**, succo concentrato di limone, spezie, erbe aromatiche, aglio in polvere, aroma di affumicatura, farina di **SENAPE**, cipolla affumicata in polvere, conservante (acido sorbico), addensante (gomma di xanthan), aromi. **Allergeni:** **ORZO, ACCIUGHI**. **Valori nutrizionali:** per 100 g: Energia 100 kcal, 418 kJ; Carboidrati 133 kcal; Grassi 0,7 g; di cui acidi grassi saturi 0,1 g; Carboidrati 30 g; di cui zuccheri 26 g; Proteine 0,1 g; Sale 1,6 g. **conservazione:** conservare in luogo fresco e asciutto. **Conservare e refrigerare immediatamente entro:** Vedere confezione. **Peso netto:** 250 ml.

HELLMANN'S BARBECUE SAUCE 250 ml - Ingredienti: aceto, zucchero, aceto di vino bianco, concentrato di estratto di lievito, sale, paprika, estratto di cipolla, Worcestershire sauce, sciroppo di glucosio, aceto di malto d'orzo, zucchero, sale, aromi, estratto di cipolla, **ACCIUGHI**, succo concentrato di limone, spezie, erbe aromatiche, aglio in polvere, aromi, aroma di affumicatura, farina di SENAPE, cipolla affumicata in polvere, conservante (acido sorbico), addensante (ammonio di xanthan), aromi. **Allergeni: ORZO, ACCIUGHI, SENAPE, ZUCCHERO.** Valori nutrizionali per 100 g: kcal 155, kcal 133 kcal; Grassi 0,7 g, di cui acidi grassi saturi 0,1 g; Carboidrati 30 g, di cui zuccheri 26 g; Proteine 0,1 g. Sale 1,6 g. **Conservazione:** conservare in luogo fresco e asciutto. **Preparazione:** refrigerare entro: Vedere confezione. **Peso netto: 250 ml.**

HELLMANN'S BARBECUE SAUCE 250 ml - Ingredienti:
aceto, zucchero, aceto di vino bianco, concentrato di
estratto di lievito, sale, paprika, aglio, cipolla, Worcestershire
Worcester sauce, sciroppo di glucosio, aceto di malto d'orzo,
zucchero, sale, aromi, estratto di cipolla, **ACCIUGHI**, succo
concentrato di limone, spezie, erbe aromatiche, aglio in
olio, olio vegetale, colorante alimentare E122 (in polvere), aroma
di affumicatura, farina di SENAPE, cipolla affumicata in polvere,
conservante (acido sorbico), addensante (gomma di xanthan),
aromi. **Allergeni:** **ORZO, ACCIUGH**. Valori nutrizionali per
porzione (100 g): Energia kJ/kcal 1967/470; Carboidrati g 133 kcal;
Grassi 0,7 g; di cui acidi grassi saturi 0,4 g; Carboidrati 30 g;
di cui zuccheri 26 g; Proteine 0,1 g; Sale 1,6 g. **Conservazione:**
conservare in luogo fresco e asciutto. **Data di scadenza:** non
applicabile. **Per informazioni e richieste di campioni:** **Pesce
netto:** 250 ml.